Adresować: Lewandowski, Cydzyn przez Łomżę.

5% Pożyczka Premjowa z 1866 r. Assekurację od amortyzacji przyjmuję **po kop. 50,** KANTOR WEKSLU **KAROLA GĘBICKIEGO.** Krakowskie-Przedmieście nr. 37, obok hotelu Saskiego. Ciągnięcie 1 (13) marca 1888 r. 190 — Dla sceny przygotowuje artystek (także śpiewaczek salonowych) osoba z patentem profesora *Lamperti* (konserwatorjum Medjolanu). Książęca 6, m. 10. (681)

Kurs giełdy warszawskiej.

Dnia 5-go marca 1888 r.

Table with columns: Wexle, Żąd., Płac. and Papiery publiczne.